
                                                                                             Extrait du registre des délibérations    
                                                                                                                                   du Centre Communal d’Action Sociale 

 

Séance du 05 décembre 2022 

 
 
 
 
 
N° 2022.19 
Objet : Election du Vice-Président ou de la Vice-Présidente. 

 
 

Date de Convocation 
 
Le 25 novembre 2022 
 
 
Nombre de conseillers 
 
En exercice :      15 
 
Présents :           11 
 
Représentés :     01 
 
Votants :             12 
 

Le vingt-cinq novembre deux mille vingt-deux, à dix-huit heures, les membres du Conseil 
d’Administration se sont réunis. 
 
Etaient présents : 
M. Laurent RICHARD, Président, 
Mme Guylène BIGOT, M. Daniel BATARD, Mme Martine DELIGEON, M. Gilles BACHELET, 
M. Philippe BEAUVAIS, Mme Eliane FAVRON, M Cédric MICHEL, Mme Aurélie SCHEMEL, 
Mme Sophie RANDUINEAU, M Eric HENNEGUELLE. 
 
Pouvoirs :  
Mme Jacqueline DUPRAT à M Philippe BEAUVAIS 
 
Absents excusés : Mme Katia CHAUVET, Mme Sophie FOURNIAU, Mme Jacqueline 
DUPRAT, Mme Bénédicte BEYENS. 

 
Secrétaire de séance : Mme Guylène BIGOT 

 
 

 

 
Vu le code de l’Action Sociale et des Familles, et notamment l’article L 123-6 ; 
 
Considérant qu’un seul candidat s’est porté volontaire en vue de l’élection du Vice-Président ou de la Vice-Présidente 
du CCAS ;  
 
Le Conseil d’Administration, 
Après en avoir délibéré, élit à l’unanimité ; 
 
Guylène BIGOT, en qualité de Vice-Présidente du CCAS. 

 
 

 
Pour extrait conforme, 

 
La secrétaire de séance,       Le Président, 
Guylène BIGOT        Laurent RICHARD 

 
 
 

#signature2# 
#signature1# 

 


		2022-12-08T11:34:00+0100
	Monts
	Monts - CCAS - VP


		2022-12-09T13:25:00+0100
	Monts
	Monts - CCAS - Président




